

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/03/11 13:02:35
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 005264 CONTRATO:10098 REMISION: 023853-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ANTONIO ARCE PALMARE
 PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
389908	.0160	.0440	.0170	.1800	.2400	.0220	.1900	.1100	.1700	.0040	.7500	.0010
389909	.0290	.0500	.0200	.1200	.2600	.0290	.2300	.1500	.2000	.0040	.7000	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
389908	51,750	73,525	27
389909	47,850	68,560	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TLC00403	TLC00404	TLC00405	TLC00406	TLC00407	TLC00408	TLC00409	TLC00410	TLC00411	TLC00412
389908	TLC00403	TLC00404	TLC00405	TLC00406	TLC00407	TLC00408	TLC00409	TLC00410	TLC00411	TLC00412
389909	TLC00395	TLC00396	TLC00397	TLC00398	TLC00399	TLC00400	TLC00401			

